Universidade Estadual de Ponta Grossa

EDITAL No 044/2023-CPS

2o VESTIBULAR EAD UEPG 2023

RESULTADO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

APÓS ANÁLISE DE RECURSOS

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA, no uso de suas atribuições estatutárias e re-

gimentais, considerando o item 5 do Edital no 041/2023-CPS (Manual do Candidato), TORNA

PÚBLICO o resultado das solicitações de isenção do valor da taxa de inscrição, após análise de

recursos.

1. DOS DEFERIDOS

Os candidatos que constam na relação abaixo deverão, obrigatoriamente, realizar a sua

inscrição de acordo com o item 6 e seguintes do Edital no 041/2023-CPS (Manual do Candidato)

e se o boleto for gerado, favor desconsiderá-lo sem efetivar o pagamento.

Em caso de mais de uma inscrição, será válida a última inscrição realizada.

 CANDIDATO(A)

01 Adriele Karla Artusi Leonor

02 Aldo Rodrigues dos Santos

03 Alesandra dos Santos

04 Aline Maciel de Oliveira

05 Allan Gabriel Casas da Silva

06 Amanda Santos Lima

07 Ana Lívia Aparecida da Silva

08 Ana Lucia Chudoba

09 Ana Luiza Hilgemberg Delinski

10 Andriele Machado de Castro

11 Antônio Marcos dos Santos

12 Antonio Paulo Barboza

13 Bruna Dias Santos

14 Camila Moraes Caldeira

15 Caroline dos Santos Ribeiro

16 Claudineia Pascoal Passos

17 Cláudio Alves de Araújo

18 Cleidiane Colins Gomes

19 Daniela Barbosa Rocha

20 Dayvison Sousa Silva

21 Eliane de Fátima de Mello Nascimento

22 Eliane Vantelino Rocha

23 Fabiane Pereira

24 Francyelle de Oliveira Souza

25 Gildilene Rodrigues da Silva

26 Guilherme Kewin Carvalho

27 Gustavo Munhoz de Oliveira

28  Ieda Correa Delfin

29 Ingrid Nascimento Euclides

30 Ingridy Alessandra de Lucas

31 Isabele Duarte Teixeira

32 Jaqueline Kawka Vivi

33 Jeones de Souza Leite

34 Josiane Aparecida Lopes Gefuni

35 Juliana Pereira Petronilio dos Santos

36 Julie Gouveia da Cruz

Universidade Estadual de Ponta Grossa

37 Lahyana Rovigatti Juraski

38 Laurindo Fernandes da Silva

39 Leonor Marcia Granado Martins

40 Luana Cristine Faria

41 Luana Karoline Figueiredo de Souza

42 Lucas Eduardo da Silva

43 Lucinéia Boachack

44 Marcela de Fátima Pereira da Silva

45 Maria Eduarda Repzuk Boeira

46 Mariane de Souza Carvalho

47 Mario Cristoffer Junior Ferreira de Oliveira

48 Matheus Rodrigues Machado

49 Matheus Silveira Pinheiro

50 Monique Pascoal Passos

51 Nataly Trindade da Silva

52 Nathielen Trindade Alca Polo

53 Nathiely Janete Rodrigues da Silva

54 Nayelle Cordeiro

55 Patricia Alves de Souza

56 Paulo Ricardo Alves Galindo

57 Poliana Maria Locks Bonfim

58 Priscielle Correia Mendes Bandeira

59 Rafaela de Andrade

60 Rafaela Fernanda Miliorini

61 Reinaldo Lucas Kalinoski Tavares

62 Rogiane Aparecida Pascoal

63 Sara Aparecida Lourenço dos Reis Prado

64 Sarah Cristina Furquim

65 Silmara dos Reis da Silva

66 Solange dos Reis da Silva

67 Solange dos Santos Batista do Prado

68 Sonia Aparecida de Faria

69 Tatiele Cordeiro dos Santos

70 Tereza Antoniolli Dias

71 Thais Fernanda Rosa

72 Thais Fernanda Xavier de Souza

73 Valéria Fantin

74 Viviane Francisco Souto

75 Viviani Gomes de Moura

76 Wanderson Francisco Soares

77 Zelina Benedita de Andrade

2. DOS INDEFERIDOS

 CANDIDATO(A) MOTIVO

01 Carlos Eduardo Mendonça Pires - Falta de documentos
(Folha Resumo do CadÚnico)

Ponta Grossa (PR), 20 de outubro de 2023.

Edson Luis Marchinski

COORDENADOR DA CPS